

ادل، ثروتمندترین زن عرصه موسیقی در بریتانیا



ادل با ۵۰ میلیون پوند ثروت در رتبه سیمای قرار گرفته است. ادل، خواننده مشهور بریتانیایی، در جایگاه ثروتمندترین زن دنیای موسیقی در تاریخ بریتانیا قرار گرفته است. ادل با ۵۰ میلیون پوند ثروت در رتبه سیمای قرار گرفته است.

کمک کرده است که ادل در فهرست ثروتمندترین افراد بریتانیا صعود کند. با آنکه ادل پیش از آن به مدت چهار سال آلبومی منتشر نکرده بود، اما فروش ۲۵ به گونه‌ای بود که در بریتانیا به عنوان پرفروشترین آلبوم در کمترین زمان شناخته شد. از آلبوم ۲۵ در نخستین هفته توزیع، بیش از ۸۰۰ هزار نسخه فروخته شد و دانلود و پخش آنلاین آن نیز رکوردهای زیادی در صنعت موسیقی بر جا گذاشت. فروش این آلبوم ۲۵ میلیون پوند به دارایی‌های ادل افزود.

پرینس خواننده و اسطوره موسیقی «سول و فانک» در گذشت



پرینس که از او به عنوان اسطوره موسیقی «سول و فانک» نام برده می‌شود در منزلش در مینه‌سوتا در سن ۵۷ سالگی از دنیا رفته است. این خبر پس از آن تأیید شد که پولیس و اورژانس صبح روز پنجشنبه به سکونتگاه او، بیژلی پارک، فراخوانده شدند. مأموران اورژانس در ساعت ۱۰:۰۷ صبح به وقت محلی سعی کردند او را با سی‌بی‌تی نجات دهند اما موفق نشدند. یک سخنگوی پرینس گفت: «با اندوه زیاد تأیید می‌کنم که پرینس را جرج نلسون، خواننده اسطوره ای و نماینده در گذشته است. در این زمان جزئیات بیشتری در مورد علت مرگ وجود ندارد.»

به گفته مدیر تبلیغاتی پرینس وی اخیراً بیمار بوده و به همین دلیل مجبور به لغو دو تا از کنسرت‌هایش شده بود. در همین رابطه روز شنبه هفته جاری و به علت وخامت بیماریش هوایمای جت اختصاصی حامل او مجبور به فرود اضطراری شده بود. گفته شده است که وی به نوعی آنفولانزای سخت دچار شده بود. اگرچه گزارش رسمی در این باره هنوز منتشر نشده است. پرینس در دهه ۸۰ میلادی با آلبوم‌هایی مثل ۱۹۹۹، پاران بنفش (PURPLE RAIN)، و نشانه دوران قدیم (SIGN O' THE TIMES) در صحنه موسیقی به شهرت رسید. کارهای او انواع موسیقی از جمله راک، فانک و جاز را در بر می‌گرفت و در طول سال‌های فعالیت هنری‌اش، بیش از ۱۰۰ میلیون آلبوم از او فروخته شد. او از جمله افرادی در دنیای موسیقی بود که در بسیاری از رشته‌های این هنر از جمله خوانندگی، نوازندگی و آهنگسازی فعالیت داشت.



پرینس که در ۱۹۵۸ متولد شده بود از جوانی ترانه‌سرا و اجراگری برقرار بود. گفته می‌شود که او اولین آهنگ خود را در سن ۷ سالگی نوشت. او در زندگی هنری‌اش بیش از ۳۰ آلبوم ساخت. معروف‌ترین آنها «بیبا دیوانگی کنیم» (LET'S GO CRAZY) و «گرچه قمری‌ها» (WHEN DOVES CRY) بود. او همچنین برای سایر هنرمندان ترانه‌سرایی می‌کرد.

گلدن گلوب قوانین شاخه کمدی را تغییر می‌دهد



گلدن گلوب به عنوان یکی از مهم‌ترین جوایز سینمایی جهان پس از جنجال‌های فراوان بر سر حضور فلم «مریخی» در شاخه بهترین موزیکال یا کمدی، قوانین را تغییر می‌دهد.

برای نمونه جاد آیتو کارگردان «افتضاح» گفت که فلم‌های درام با محتوای بامزه نباید اجازه حضور در این شاخه را داشته باشند. او به شوخی گفته بود که در این صورت تمام فلم‌هایی که بازیگری آسیایی دارند، قادر خواهند بود تا در شاخه بهترین فلم خارجی رقابت کنند. انجمن رسانه‌های خارجی هالیوود به عنوان سازمان‌دهنده گلوب تصمیم دارد تا از تکرار این موضوع در دوره‌های آتی این جایزه جلوگیری کند. بر اساس قوانین تازه فلم‌های درام با مضامین فرعی کمدی باید در شاخه فلم‌های درام حاضر شوند. کمیته ارزیابی گلدن گلوب دسامبر سال گذشته به «مریخی» اجازه داد تا در شاخه کمدی گلدن گلوب به رقابت بپردازد. در نتیجه فلم اسکات با پشت سر گذاشتن رقبایی چون «افتضاح»، «رود بزرگ»، «جوی» و «جاسوس» جایزه بهترین موزیکال یا کمدی گلدن گلوب را از آن خود کرد. مت دیمن نیز برای بازی در «مریخی» جایزه بهترین بازیگر مرد کمدی یا موزیکال گلدن گلوب را دریافت کرد تا آتش جنجال به پا شده را شعله‌ورتر سازد.

در گذشت کارگردان فیلم‌های «جیمز باند»

«گای همیلتون» کارگردان انگلیسی چهار قسمت از مجموعه فیلم‌های «جیمز باند» در سن ۹۳ سالگی از دنیا رفت. «همیلتون» بیشتر برای ساخت چهار فلم «پنجه طلایی»، «زندگی کن و بگذار بگذرد»، «مردی بسا تپانچه طلایی» و «الماس‌ها ابدی هستند» از سری فیلم‌های «جیمز باند» شناخته می‌شود. «گای همیلتون» متولد سال ۱۹۲۲ در پاریس کار خود را به عنوان دستیار «کارول رید» فلمساز مطرح انگلیسی در فلم‌هایی چون «مرد سوم» آغاز کرد و اولین فلم بلند سینمایی خود را در سال ۱۹۵۲ تحت عنوان «ناقوس‌زن» ساخت. علاوه بر ساخت فلم‌های «جیمز باند»، «همیلتون» تا انتهای دهه ۱۹۸۰ میلادی بصورت مداوم در عرصه فلمسازی فعال بود و در فلم «پیروی ۱۰ از نارونه» با «هریسون فورد» و در فلم «نبرد بریتانیا» با «مایکل کین» همکاری کرد. به گزارش اسکرین دیلی، ساخته «همیلتون» در سال ۱۹۵۷ با نام «ماتولتا» در جشنواره برلین نامزد خرس طلای بهترین فلم بود و «فلمس فلنامه لازسکی» دیگر ساخته این کارگردان انگلیسی در سال ۱۹۶۱ نامزد جایزه اکادمی افتا شد. «راجر مور» بازیگر انگلیسی که ایفاگر نقش مامور ۰۰۷ در فلم‌های «جیمز باند» نیز بوده است در واکنش به مرگ «گای همیلتون» در صفحه توییتر خود نوشت: «از خبر درگذشت «همیلتون» به صورت بسیار غمگین شدم.»

جیمز کامرون دنباله‌های «آواتار» را با «پدر خوانده» مقایسه کرد

کارگردان «تایتانیک» می‌خواهد هر چهار دنباله «آواتار» را یک‌جا بسازد و در حرکتی شجاعانه، آن‌ها را با سه‌گانه حماسی فرانسیس فورد کاپولا مقایسه کرده است. به نقل از ایندپندنت، کارگردان پرفروش‌ترین فلم تاریخ دقیقاً تا چه حد اجازه دارد غرور داشته باشد؟ این سوالی است که در حال حاضر پرسیده می‌شود، البته بعد از اینکه معلوم شد جیمز کامرون قرار است تنها دو یا سه دنباله، بلکه چهار دنباله برای «آواتار» سال ۲۰۰۹ بسازد. و حالا، کامرون آشکار کرده که هر چهار فلم «آواتار» هم‌زمان فلمبرداری خواهند شد؛ مثل آن مجموعه فلم‌های «گودزیلا» که در اقیانوس منظر است تمام رقبایش را با یک کار بزرگ بلعد. کامرون به فلم‌لند گفت: «پشت سر هم نیست، بلکه یک پروژه خیلی بزرگ است. مثل عدل فلمبرداری یک مینی سریال می‌ماند. دوشنبه ممکن است صحنه‌ای از فلم چهارم را فلمبرداری کنیم و بعد سه‌شنبه صحنه‌ای از فلم اول را ضبط کنیم. ما عملاً داریم روزی روی هشت ساعت از داستان کار می‌کنیم. چالش خیلی بزرگی خواهد بود که تمام این چیزها را در ذهن‌مان نگه داریم، اینکه دقیقاً در کجای داستان هستیم و در هر لحظه از زمان، در کدام بخش از داستان قرار داریم.» کامرون ادامه داد: «احتمالاً این چالش بزرگ‌ترین کاری خواهد بود که تا به حال انجام داده‌ام. مطمئن هستم که بازیگران هم چالشی بزرگ پیش رو خواهند داشت. ناگهان کسی می‌گوید نه، نه، نه، این آدم هنوز نمرده، هنوز در این فاز از زندگی او هستیم!» در بیانیه‌ای که مجموعه فلمی درباره گریه‌های فضایی این‌رنگ را با چندی از تجسین‌شده‌ترین و خوش‌نقدترین فلم‌های موجود در تاریخ سینما مقایسه می‌کند، کامرون در پایان گفت: «مثل این می‌ماند که هر سه فلم پدرخوانده را هم‌زمان فلمبرداری کنید.» این کارگردان همچنین از برنامه‌هایش برای اکران دنباله‌های جدید خبر داد که مخصوصاً طوری طراحی شده‌اند که با یک مجموعه فلم بزرگ دیگر به رقابت نپردازند. او گفت: «نقشه اصلی من این بود که فلم‌ها را با فاصله یک سال از یکدیگر منتشر کنیم، اما داریم این را تغییر می‌دهیم.»

بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

Table with 10 columns and 10 rows containing letters for a word search puzzle.

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

Chess puzzle diagram showing a board with pieces and a solution key: ۳۱۱ وزیر را در خانه e5 حرکت دهید.

بازی با اعداد

Table with 10 columns and 10 rows containing numbers for a logic puzzle.

جواب بازی با اعداد

Table with 10 columns and 10 rows containing the solution numbers for the logic puzzle.

سودوکو

Sudoku puzzle grid with some numbers filled in.

چاپ هدف

Table with 10 columns and 10 rows for a target printing puzzle.

هدف

حروف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنها الزاماً حرف وسط جدول وجود داشته باشد. ۷ کلمه خوب، ۱۴ کلمه متوسط، ۲۱ کلمه عالی.

پازل سودوکو شماره ۲۵۹۹

Sudoku puzzle grid for puzzle number 2599.

طالع بینی روزانه

Daily horoscope section with zodiac signs and their corresponding advice.